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 TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM 
BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỘI AN 

*** 
Số: 01-KH/ĐTN 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
 
 

Hội An, ngày  19  tháng  01  năm 2021 
 

 

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức chuỗi hoạt động chào mừng  
Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, nhiệm kỳ 2020 - 2025 

-------------------- 
Thực hiện Nghị quyết Công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2021, 

nhằm chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, nhiệm kỳ 2020-
2025 và kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-
03/02/2021); Ban Thường vụ Thành đoàn xây dựng kế hoạch tổ chức chuỗi hoạt 
động, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 
- Thông qua hoạt động nhằm tuyên truyền sâu rộng về nhận thức, tư tưởng 

chính trị và hành động của cán bộ, đoàn viên, thanh niên về Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIII của Đảng và kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt 
Nam; tạo không khí phấn khởi, tin tưởng, củng cố niềm tin sắt son của tuổi trẻ vào sự 
lãnh đạo của Đảng và Nhà nước.  

- Hoạt động đảm bảo tính thiết thực, hiệu quả, tạo không khí phấn khởi, tin 
tưởng, thu hút đông đảo thanh thiếu nhi tham gia theo dõi. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 
- Thời gian: Từ ngày 25/01/2021 – 05/02/2021 
- Địa điểm: Theo từng sự kiện cụ thể 
III. NỘI DUNG 
1. Dự xem phiên khai mạc Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng 
a. Thời gian: 08h00, ngày 25/01/2021 
b. Địa điểm: Hội trường UBMT thành phố 
c. Thành phần: BCH Thành đoàn, Bí thư và Phó Bí thư các cơ sở Đoàn 
* Giao đ/c Trần Quốc Vương chuẩn bị các điều kiện cần thiết 
2. Chương trình Đông ấm áp – Xuân yêu thương: 
a. Thời gian: ngày 27-28/01/2021 
b. Địa điểm: Huyện Tây Giang và Huyện Tiên Phước 
c. Thành phần: Thường trực Thành hội và tình nguyện viên 
* Giao Hội LHTN Việt Nam thành phố vận động trao tặng quà cho thiếu nhi và 

trao tặng sinh kế cho thanh niên vùng cao: 40 triệu đồng. 
3. Chương trình Đồng hành cùng ngư dân: 
a. Thời gian: ngày 29/01/2021 
b. Địa điểm: Xã Tân Hiệp 
c. Thành phần: Thường trực và tình nguyện viên 
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* Giao Hội đồng Đội thành phố vận động trao tặng 300 lá cờ cho ngư dân Tân 
Hiệp. 

4. Dự xem phiên bế mạc Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng 
a. Thời gian: 08h00, ngày 02/02/2021 
b. Địa điểm: Hội trường UBMT thành phố 
c. Thành phần: BCH Thành đoàn, Bí thư và Phó Bí thư các cơ sở Đoàn 
* Giao đ/c Trần Quốc Vương chuẩn bị các điều kiện cần thiết 
5. Tổ chức Đoàn đại biểu đi thăm Thành ủy nhân kỷ niệm 91 năm Ngày 

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam. 
a. Thời gian: 08h00, ngày 03/02/2021 
b. Địa điểm: Thành ủy Hội An, số 11 Trần Hưng Đạo. 
c. Thành phần: BTV Thành đoàn, Trưởng khôi xã phường, trường học, CNVC, 

đại diện GV-TPT Đội và thiếu nhi. 
* Giao đ/c Trần Quôc Vương chuẩn bị các điều kiện cần thiêt 
6. Thông tin nhanh kết quả Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII và Học tập, 

quán triệt Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp. 
a. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu 07h30, ngày 04/02/2021 
b. Địa điểm: Hội trường phường Cửa Đại 
c. Thành phần: BCH Thành đoàn, cán bộ Đoàn, ĐVTN các cơ sở Đoàn, Hội 
d. Nội dung: Thông tin nhanh kết quả Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII; 

Học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp; 04 bài LLCT của Đoàn; 02 
chuyên đề Chỉ thị 05 dành cho cán bộ Đoàn và ĐVTN. 

* Giao cho cụm Cửa Đại chuẩn bị các điều kiện cần thiết. 
7. Ngày hội Thiếu nhi Hội An trải nghiệm sáng tạo và Gặp mặt Em nuôi 

Khăn quàng đỏ 
a. Thời gian: 07h30, ngày 04/02/2021 
b. Địa điểm: Hội trường phường Cẩm Châu 
c. Thành phần: Hội đồng Đội thành phố, GV-TPT các liên đội, thiếu nhi 
d. Nội dung:  
- Các nội dung với chủ đề ”Thiếu nhi Hội An chung tay bảo vệ môi trường” 
- Trao tặng quà cho 28 em học sinh là Em nuôi Khăn quàng đỏ, trị giá 25,2 

triệu đồng. 
8. Tham gia tổ chức Ngày hội bánh Tết 
a. Thời gian: 07h30, ngày 05/02/2021 
b. Địa điểm: Công viên Hội An 
c. Nội dung: 
- Phụ trách chương trình văn nghệ khai mạc Ngày hội.  
- Tham gia BTC, BGK ngày hội. 
- Trao tặng 10 suất quà cho nhân dân có hoàn cảnh khó khăn, trị giá 05 triệu 

đồng. 
* Giao Đoàn 4 trường phụ trách chương trình văn nghệ chào mừng gồm: Đoàn 

trường THPT Trần Quý Cáp, Đoàn trường THPT Nguyễn Trãi, Đoàn trường THPT 
Trần Hưng Đạo và Đoàn trường THPT chuyên Lê Thanh Tông. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
 1. Thường trực Thành đoàn 
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- Xây dựng kế hoạch và triển khai đến cơ sở Đoàn, Hội, Đội.  
- Văn phòng Thành đoàn đôn đốc, nhắc nhở các cơ sở Đoàn, Hội, Đội triển khai 

và thực hiện hiệu quả các nội dung theo kế hoạch đề ra. 
- Văn phòng Thành đoàn chủ động chuẩn bị các điều kiện tốt nhất để các chương 

trình diễn ra thành công tốt đẹp. 
2. Các cơ sở Đoàn, Hội, Đội 
- Căn cứ kế hoạch, các cơ sở Đoàn, Hội, Đội triển khai thực hiện hiệu quả. 
- Tùy theo điều kiện thực tế, các cơ sở Đoàn, Hội, Đội tổ chức các hoạt động 

thật ý nghĩa để chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, nhiệm 
kỳ 2020-2025. 

- Thường xuyên báo cáo về Văn phòng Thành đoàn thông qua các tin bài hoạt 
động của địa phương, đơn vị mình. 
 Đây là chuỗi hoạt động thiết thực của tuổi trẻ Hội An chào mừng Đại hội đại biểu 
toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, nhiệm kỳ 2020-2025; Ban Thường vụ Thành đoàn đề 
nghị các cơ sở Đoàn, Hội, Đội báo cáo lãnh đạo địa phương, đơn vị để được tạo điều 
kiện về mọi mặt, nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung được phân công, góp 
phần vào thành công chung của chuỗi hoạt động. 
 
Nơi nhận:                                 
- BTV, BTG Tỉnh đoàn;                                                                    BÍ THƯ 
- BTV, BTG, BDV Thành ủy;                                                                               
- UBMT TQVN thành phố; 
- BCH Thành đoàn; 
- UBH LHTN Việt Nam thành phố; 
- HĐĐ TNTP Hồ Chí Minh thành phố; 
- Các cơ sở Đoàn, Hội, Đội;                                                              
- Lưu VT.                                                     
                                                                                                  
        


